
WJ 

Законодательное Собрание I 
Иркутской ойласти ! 

№ ПЗ а! 
Дата: aL3-~J-L -ЪШ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

23 ноября 2020 года № 328-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О признании утратившими силу отдельных 
законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской 

области, а также о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской 
области «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: ' 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и 
отдельных положений законов Иркутской области, а также о внесении 
изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О льготных тарифах в 
сфере водоснабжения и водоотведения» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить руководителя службы по тарифам 
Иркутской области Халиулина А.Р. 

обзев 
ОТДЕЛ 

ПРАВОВЫМИ 
АКТАМИ 

Законодательное Собраниеj 
Иркутскрй области 

вх'№— Дата 
1на '<?i листах, ик 

Ч 20 


